14AP-L1-03-Y Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong

DATAARK
SPENNINGSVERDIER - DC 30V
TYPE Keyswitch, Illuminated
OPPSIGELSESSTIL SMD (SMT) Tab
BRYTERFUNKSJON Off-Mom
SERIE 14
DIMENSJONER FOR PANELUTSKÆRING -
EMBALLASJE Tape & Reel (TR)
ANDRE NAVN GH7595TR
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MONTERINGSTYPE Surface Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISK LIV 100,000 Cycles
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
BELYSNINGSSPENNING (NOMINELL) 2 VDC
BELYSNINGSTYPE, FARGE LED, Yellow
EGENSKAPER Board Guide
ELEKTRISK LIV 100,000 Cycles
DETALJERT BESKRIVELSE Pushbutton Switch SPST-NO Keyswitch, Illuminated Surface Mount
NÅVÆRENDE VURDERING 100mA (DC)
FARGE - AKTUATOR / CAP Clear
KRETS SPST-NO
AKTUATOR TYPE Round, Button
14AP-L1-03-Y
Delenummer: 14AP-L1-03-Y